
 
Ano II – Edição n° 178 - Página 1 de 1                             Ponte Nova, quarta-feira, 12 de junho de 2024 

 

Documento assinado por meio de certificado digital. A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada 

acessando https://cisamapi.mg.gov.br/index.php/diario-oficial, usando o código NUHUMN 

Diário Oficial Eletrônico do Cisamapi – D.O.E.C. 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO DO CONSÓRCIO  

D.O.E.C. 

 

  

 
 

 

Sumário 
 

Avisos De Editais, Retificações, Processo Seletivo .. 1 

Recursos, Impugnações e Decisões ........................... 1 

Extrato da Ata de Julgamento das Propostas, 

Habilitação e Adjudicação ........................................ 1 

Adjudicação, Ratificação e Homologação ................ 1 

Extratos de Ata de Registro de Preços ..................... 1 

Extrato de Contratos, Credenciamento, 

Reequilíbrio e Termos Aditivos ................................ 1 

Dispensa e Inexigibilidade de Licitação ................... 1 

Decretos, Portarias e Congêneres ............................. 1 

Convênios, Resoluções e Intenção de Registro de 

Preço ........................................................................... 1 

Outros Atos ................................................................ 1 

 

 

Avisos De Editais, Retificações, Processo 

Seletivo 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 07/2024 

 

 

O CISAMAPI torna público a abertura do Pregão 

Eletrônico 07/2024. Objeto: Registro de preços para 

eventual e futura aquisição de novos equipamentos 

médicos assistenciais que atendam às demandas de 

exames e consultas na instituição, com base na 

Resolução SES/MG nº 9.043/23. Data da sessão 

pública: 25/06/2024, às 08:30hrs (oito horas e trinta), 

horário de Brasília - DF, no sítio eletrônico 

www.licitardigital.com.br. O cadastramento de 

propostas inicia- se no momento em que for publicado o 

Edital no Portal de Compras Licitar Digital e encerra-se, 

automaticamente, na data e hora marcadas para 

realização da sessão do pregão. O Edital na integra 

poderá ser obtido nos sites www.licitardigital.com.br ou 

www.cisamapi.mg,gov.br. Maiores informações 

poderão ser obtidas na sede da CISAMAPI, na Av. 

Ernesto Trivellato, Nº. 120 – Triângulo – Ponte 

Nova/MG - CEP: 35.430-141, ou através do e-mail: 

licitacao@cisamapi.mg,gov.br. 

  

Ponte Nova, 11 de junho de 2024. 
 

 

 

 

 

Recursos, Impugnações e Decisões 

 

Extrato da Ata de Julgamento das  

Propostas, Habilitação e Adjudicação 
 

Adjudicação, Ratificação e Homologação 

 

Extratos de Ata de Registro de Preços 
 

Extrato de Contratos, Credenciamento, 

Reequilíbrio e Termos Aditivos 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO 

 

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião 

do Vale do Piranga, através da Comissão Permanente de 

Licitações, torna público o credenciamento da empresa 

MTMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 33.752.374/0001-12, PAL nº 063/2022 – 

Credenciamento nº 005/2022. 

Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas para 

prestação de serviços médicos. 

Valor: Os valores totais e as descrições dos 

procedimentos são os que constam no Anexo I do edital. 

Data de assinatura: 10/06/2024 

Vigência: Até 31/12/2024 

  

Ponte Nova, 11 de junho de 2024. 

 

Dispensa e Inexigibilidade de Licitação 

 

Decretos, Portarias e Congêneres  

 

Convênios, Resoluções e Intenção de 

Registro de Preço 
 

Outros Atos 


